



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



URZĄD MIASTA I GMINY
28-440 Działoszyce, ul. Skalmierska 5
pow. Pińczów, woj. świętokrzyskie
tel. (041) 35 26 005, fax (041) 35 26 900
NIP 662-005-33-01 REGON 000527658

Działoszyce, dnia 16 lipca 2020 roku

Numer referencyjny: BID.ZP.11.2020

Do Wykonawców

Dotyczy sprawy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu publicznego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw ze źródłem światła „Led” w gminie Działoszyce”

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców do SIWZ oraz udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

W dokumencie przetargowym SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA MATERIAŁÓW I DOSTAW jest wymóg aby „Materiał korpusu: wysokociśnieniowy odlew aluminiowy malowany proszkowo w kolorze RAL 7035. Wnętrze komory optycznej, komory elektrycznej oraz elementy oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy) zabezpieczone powłoką lakierniczą. Nie dopuszcza się surowego materiału”. Taka funkcjonalność oczywiście jest możliwa ale znacznie podraża koszt produkcji oprawy. Pytanie czy Zamawiający może zrezygnować z tego wymogu i ograniczyć się do malowania proszkowego z zewnątrz oprawy w kolorze RAL 7035?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy z wysokociśnieniowego odlewu aluminiowego bez malowania proszkowo wnętrza komory optycznej, komory elektrycznej oraz elementów oprawy (np. pokrywy, uchwyty montażowego).

Pytanie nr 2.

Sumaryczna ilość wszystkich opraw do wymiany/dołożenia wynosi 1 163szt. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie oprawy w ilości 1 163szt były podłączone do systemu sterowania oświetleniem za pomocą gniazda typu Zhaga (zgodne z Book 18 lub równoważne złącze niskonapięciowe), umieszczonych na zewnątrz obudowy każdej sterowanej oprawy?



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie oprawy za wyjątkiem naświetlaczy (10 sztuk) były podłączone do systemu sterowania oświetleniem za pomocą gniazda typu Zhaga (zgodne z Book 18 lub równoważne złącze niskonapięciowe).

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Działoszyce
Katarzyna Bochniak
Kierownik Zamawiającego

UWAGA ZMIANA TREŚCI SIWZ !!!

W odpowiedzi na w/w pytania Zamawiający wprowadza odpowiednie zmiany w Załączniku nr 11 - Opis_Przedmiotu_Zamowienia_ostatnia aktualizacja z dnia 07. 07. 2020 roku. Przedmiotowa zmiana zostaje udostępniona na stornie internetowej Zamawiającego.

Miejsce oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie !